01.07.2025, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ
Минздрава России

36

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Баранов
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Алексеева
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Амелин
(И.О. Фамилия)

Т. А. Амелина
(И.О. Фамилия)

М. В. Воробьев
(И.О. Фамилия)

И. Е. Горозия
(И.О. Фамилия)

В. В. Гущин
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Кизликов
(И.О. Фамилия)

О. С. Метельский
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Миронова
(И.О. Фамилия)

В. О. Петрова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

А. А. Тропина
(И.О. Фамилия)

Р. И. Шагеев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алайкина Анна Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Амашова Жала Лайиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахмедова Элиза Оздербиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бобкова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ботнева Злата Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Виссарионова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Власова Алина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гаюков Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гусева Кристина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Егорова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иванова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Исаев Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карибян Мэлинэ Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузьмичёв Николай Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кулешова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лапинская Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ли Станислав Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедова Айгун Азеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мишаков Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Олюнин Роман Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Палик Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Палик Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Рамазанов Марсель Зейнулаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рзаев Ислам Гачай оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цветков Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шавинян Анна Андраниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Щавелева Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3